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OR-RM.0012.5.8.2020 

 

Protokół Nr 2/20 

z posiedzenia Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 20 lutego 2020 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Olech Raddatz  o godzinie 13:00 otworzył posiedzenie komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 

8 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz przedstawił porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Informacja Dyrektora SPZOZ w Koronowie w sprawie umów podpisanych z NFZ. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Ad.2. Informacja Dyrektora SPZOZ w Koronowie w sprawie umów podpisanych z NFZ. 

 

Pan Andrzej Nowak Dyrektor SP ZOZ w Koronowie przedstawił informację w sprawie umów 

podpisanych z NFZ. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz poruszył sprawę wprowadzenia usług 

rehabilitacyjnych w Ośrodku Zdrowia w Mąkowarsku. 



2 
 

Pan Andrzej Nowak Dyrektor SP ZOZ w Koronowie przedstawił ekspertyzę budynku, 

w którym miałyby odbywać się zabiegi rehabilitacyjne.  

Ekspertyza stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

Członkowie Komisji 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020. 

Członkowie Komisji 7  głosami  „za” przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Pani Żaneta Zenel Pełnomocnik Burmistrza Koronowa ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Koronowo na 2020 rok. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie  8 głosami  „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Pan Sławomir Marszelski Zastępca Burmistrza Koronowa przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie  8 głosami  „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Pani Agnieszka Szwesta Kierownik Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki 

Komunalnej przedstawiła projekt uchwały w sprawie w sprawie ustalenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
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opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo. 

Posiedzenie komisji opuściła radna Pani Ewa Szymańska. Obecnych 7 członków 

komisji. 

Członkowie Komisji 4  głosami  „za” przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Ad.4.  Sprawy bieżące komisji 

Przewodniczący komisji odczytał Apel do Radnych oraz skargę na Dyrektora Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie Pana M.H. 

Poruszono sprawę naprawy dróg w sołectwie Mąkowarsko. 

Pan Patryk Mikołajewski Burmistrz Koronowa przedstawił informację dotyczącą możliwości 

kupna tomu towarowego w Koronowie. 

 

Ad. 5.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                          /-/   Olech Raddatz 


